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Kıbrıs Türk Ticaret Odası ‘Bayramın, siyasiler arasında yapıcı bir diyaloğun 
başlamasına vesile olmasını dileriz’ adı altında basın açıklamasında bulundu 
                 

2 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleştirilen basın açıklaması,  
İslam dininin kutsal günlerinden olan Ramazan Bayramı’nı idrak ederken ülkemizdeki siyasi krizin bir türlü 
sona erdirilememesinin üzüntüsünü yaşıyoruz. Uzun yıllar boyunca pek çok ülkeye örnek olacak nitelikte 
yaşanan Kıbrıs Türk demokrasisin artık övünülecek bir yanı kalmamış, halkına sorun üreten bir ucubeye 
dönüşmüştür. Kıbrıs Türk siyasi yaşamının halkın sorunlarının çözümlenmesine öncülük eden bir yapıya 
bürünebilmesi temel bir zorunluluktur. Bunun için alınması gereken anayasal ve yasal önlemler olduğu kadar, 
siyasi liderlerin tavırlarının ve partilerimizin politik tutumlarının yaşananlar ışığında yeniden şekillendirilmesi 
de kaçınılmazdır. Kıbrıs Türk halkının kaynaklarının popülist yaklaşımlarla tüketilmesi, Anavatan Türkiye ile 
ilişkilerin politik zorlamalarla yürütülmeye çalışılması ve ülke gerçeklerinden uzak vaatlerle politik başarılar 
elde edilmek istenmesi bugünkü çıkmazın oluşmasının başlıca nedenidir. Kıbrıs Türk halkı, bugüne kadar ne 
elde edebilmişse Anavatan Türkiye’nin katkısı ve desteği ile elde edebilmiştir. Her toplumun olanakları kısıtlı, 
insanların istemleri ise sınırsızdır. Kaynakları çalışarak çoğaltmak ve adil bir şekilde paylaşmak toplum 
olmanın esasıdır. Politik hayat bu gerçekler dikkate alınarak geliştirilecek politik tutumların yarıştırılması 
ve sonuçta halk iradesinin yönetim organlarına yansıması ile sürdürülmeli; siyasi iktidar bu sürecin sonunda 
şekillenerek halka hesap vererek ayakta kalmaya çalışmalıdır. Siyasi kadrolar kendi siyasi geleceklerinden 
daha çok, halkın sorunlarının çözümüne odaklanırlarsa yaşanmakta olan siyasi sorunların çözümlenmesinin 
veya Kıbrıs Türk demokrasisini bu esaslar üzerinde şekillendirmenin zor olmayacağına inanıyoruz. Yaşanan 
bunca soruna karşın, siyasi liderlerimizin bir araya gelerek esaslı bir diyalog süreci başlatmamış olmalarını ise 
üzüntü ve endişe ile karşılıyoruz. Halkımızın bayramını bu duygu ve düşünceler ile kutlar, bayramın özellikle 
siyasiler arasında yeni ve yapıcı bir diyaloğun başlamasına vesile olmasını dileriz. 
 

KTTO Londra Temsilciliği Ofisi açılış töreni gerçekleşti                 
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5 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleşen Törende Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar’ın eşi Sibel Tatar, KKTC Londra Temsilcisi Çimen Keskin, 
Türkiye’nin Londra Büyükelçiliği Müsteşarı ve Ticaret Başmüşaviri, 
Londra Ticaret ve Sanayi Odası temsilcisi ile Londra’da yaşayan 
Kıbrıs Türk toplumu dernek temsilcileri katıldı. Açılış amacıyla 
Londra’ya giden KTTO Başkanı Turgay Deniz ve KTTO yöneticileri 
de açılışta hazır bulundu. KKTC Cumhurbaşkanı Tatar, açılış 
törenine mesaj gönderirken KTTO Başkanı Turgay Deniz de 
misafirlere hitaben bir açılış konuşması yaptı. 
TATAR: BAĞLAR GÜÇLENECEK 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, açılış törenine gönderdiği 
mesajda, KTTO Londra Temsilciği Ofisi’nin açılmasının, 
“İngiltere’nin Avrupa Birliği üyeliğinden ayrılması ile birlikte 
Kuzey Kıbrıs ile İngiltere arasındaki ilişkileri geliştirerek iki 
ülke arasındaki mevcut ticari potansiyelin çok daha ileri 
noktalara taşınması adına mihenk taşı olacağını” ve KKTC ile 
İngiltere arasındaki ticaret köprüsünün çok daha sağlam 
zemine oturmasını sağlayacağını belirtti.  
Tatar, KTTO ofisinin İngiltere’de yaşayan Kıbrıslı Türkler ile 
KKTC arasındaki bağları da sağlamlaştıracağını ve “iki ülke 
arasında tarihsel bağın yarattığı siyasi ilişkilerin güçlenmesine 
de vesile olacağını” vurguladı. 
KESKİN: KATKI SAĞLAYACAĞIZ 
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Londra Temsilciliği Ofisi’nin açılışında 
bulunmaktan onur ve mutluluk duyduğunu ifade eden KKTC 
Londra Temsilcisi Çimen Keskin ise konuşmasında, bu ofisin 
açılışında katkısı bulunan herkese teşekkür etti. 
Kıbrıs Türk halkının adil olmayan ambargo ve izolasyonlarla 
karşı karşıya olduğunu ve bunun uluslararası toplum 
tarafından göz ardı edildiğini belirten Keskin, KTTO Londra 
ofisinin başarılara vesile olmasını dileyerek, KKTC Londra 
Temsilciliği olarak ofisin çalışmalarına mümkün olan  katkıyı 
sağlayacaklarını ifade etti. 
DENİZ: “KÖPRÜ GÖREVİ GÖRECEKTİR”  
Açılış konuşmasını yapan Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı 
Turgay Deniz de, ofisin Kuzey Kıbrıs ile İngiltere arasında 
köprü vazifesi göreceğini belirterek, “Londra'da ofis açarak 
sorumluluklarımızı arttırdığımızın bilincindeyiz. Ancak Kıbrıs 
Türk halkının çıkarlarına hizmet etmek için bu sorumlulukları 
üstlenmeye hazırız. Bu hedefe ulaşmak için İngiltere ile 
kuracağımız ilişkilerin ve geliştireceğimiz iş birliklerinin büyük 
önem taşıdığına inanıyoruz. Londra ofisimiz bu sorumlulukları 
yerine getirmemize yardımcı olacak ve İngiltere ile Kuzey 
Kıbrıs arasında bir köprü görevi görecektir” şeklinde konuştu.  
KTTO Başkanı Deniz, “İngiltere'nin Avrupa Birliği'nden çıkışının 
ardından İngiltere ile ekonomik ve ticari ilişkilerimizi 
geliştirmek için önemli fırsatların ortaya çıkabileceğine 
inanıyoruz. Bu yeni siyasi ortamın, İngiltere'de yaşayan 
yaklaşık 300 bin Kıbrıslı Türk ile ilişkilerimizi derinleştirmek ve 
önemli ekonomik kazanımlar elde etmek için yeni fırsatlar 
sunacağına inanıyoruz” dedi. 
         
 

 

 
1990’lı yılların ortalarına kadar Kuzey Kıbrıs ile İngiltere 
arasındaki ticari ilişkilerin çok iyi durumda olduğunu hatırlatan 
Deniz, KTTO Londra Ofisi’nin hedefleri hakkında bilgi vererek 
“Londra ofisimizi Londra ile Kuzey Kıbrıs arasında bir köprü 
yapmaya kararlıyız. Bu itibarla, KTTO Londra ofis temsilcisi Arkın 
Öksüzoğlu'na Londra ofisinin hedeflerine ulaşma yolundaki 
çalışmalarında başarılar diliyorum” şeklinde konuştu. 
Deniz, ofisin açılmasına katkıda bulunanlara da teşekkür etti. 
Londra Temsilciği, Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın yurtdışındaki 
üçüncü temsilciliği olarak hizmet verecek. KTTO’nun Ankara ve 
Brüksel’de temsilcilikleri bulunuyor. 
 

KTTO Başkanı Turgay Deniz ile heyeti, Türkiye 
Cumhuriyeti Londra Büyükelçiliğini ziyaret 
ederek Büyükelçi Ümit Yalçın ile görüştü 
   

            
 

6 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleşen ziyarette Oda Başkanı Turgay 
Deniz’e Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç Cin, Ali Başman, Yusuf 
Acemoğlu, Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Ergüven, KTTO Londra Temsilcisi Arkın 
Öksüzoğlu ve Üye ile İlişkiler Sorumlusu Nazlı İnçay eşlik etti. 
 

KTTO Başkanı Turgay Deniz ile heyeti KKTC 
Londra Temsilciliğini ziyaret ederek KKTC 
Londra Temsilcisi Çimen Keskin ile görüştü   
           

               
 



 
 

 

 

6 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleşen ziyarette Oda Başkanı Turgay 
Deniz’e Yönetim Kurulu Üyeleri Omaç Cin, Ali Başman, Yusuf 
Acemoğlu, Genel Sekreter Aysun Önet İleri, Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Ergüven, KTTO Londra Temsilcisi 
Arkın Öksüzoğlu ve Üye ile İlişkiler Sorumlusu Nazlı İnçay eşlik etti. 
 

KTTO, 6. Enerji Ticareti ve Tedariği Zirvesi’ne 
katıldı 

 

  
 

9 Mayıs 2022 tarihinde, ISTRADE 6. Enerji Ticareti Ve Tedariği 
Zirvesi Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın 
himayelerinde ve Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu'nun 
destekleriyle düzenlendi. İstanbul’da düzenlenen 6. Enerji Ticareti 
ve Tedariği Zirvesi, 9-10 Mayıs 2022 tarihlerinde 6. kez Raffles 
Hotel'de sektörün nabzını tutmak için bir araya geldi. Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası’nın da katılım gösterdiği Zirve’de KTTO Başkan 
Vekilleri Ramazan Gündoğdu ve Aziz Limasollu yer aldı. Gündoğdu 
ve Limasollu , TC Enerji Bakan Yardımcısı Abdullah Tancan ile bir 
araya gelerek görüş alışverişinde de bulundu. ISTRADE 2022 
Zirvesinde ; Türkiye ve Bölgede Gaz Ticareti, Elektrik Piyasalarında 
Ticaret ve Perakende, Enerji Piyasalarına Finansal Bakış, Küresel 
Enerji Piyasaları, Dünya Siyaseti ve Enerji, Türkiye Enerji 
Piyasasında Güncel Durum, Enerjinin Geleceği ve Ticaret, ETD 
Traders Meeting, Türkiye ve Dünya Ekonomisi ve Yeni Dengeler 
konuları ile ilgili konuşmalar gerçekleşti. Enerji sektörünün 
profesyonellerini bir araya getiren 6. Enerji Ticareti ve Tedariği 
Zirvesi’nde katılımcılar mevcut sorunlara alternatif çözümler 
arayarak, gelecekle ilgili beklentileri masaya yatırdı. 

 

Genç Liderler ve Girişimciler (JCI) Derneği 
Türkiye Ülke Başkanı Fatih Şengül 
beraberindeki heyetle Kıbrıs Türk Ticaret 
Odasına ziyarette bulundu 
  

     
 

12 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleşen ziyarette Oda Başkanı 
Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu Üyesi Omaç Cin, Genel Sekreter 
Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven 
eşlik etti. 
 

Türk ve Arap Ülkeleri İş İnsanları Derneği 
Başkanı Fahri Kuş ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Kıbrıs Türk Ticaret Odasına ziyarette 
bulundu  
  

    
 

Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e , Başkan Vekili Ramazan 
Gündoğdu, Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 



 
 

 

 

Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri’nin 
Kıbrıs Özel Temsilcisi Colin Stewart Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası’nı ziyaret ederek Oda 
Başkanı Turgay Deniz ile görüştü 
 

  
 

13 Mayıs 2022 tarihinde, Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın daveti 
üzerine odayı ziyaret eden BM Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Özel 
Temsilcisi Colin Stewart ve heyetine KKTC’nin ekonomik 
sorunları hakkında bilgi verildi Yeşil Hat Ticareti ve Güney 
Kıbrıs ile olan ticari ilişkiler değerlendirildi. Birleşmiş Milletler 
Genel Sekreteri’nin Kıbrıs Özel Temsilcisi Colin Stewart, Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası’nı ziyaret etti. Görüşmede güncel ekonomik 
konular ele alınırken KKTC ile Güney Kıbrıs arasındaki ticari 
ilişkiler de değerlendirildi. Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın daveti 
üzerine gerçekleşen ziyarette Stewart’a politik işler görevlileri 
Philippe Baudin ve Remi Clavet’in yanısıra ekonomik/politik 
işler görevlisi Arnaud Amouroux eşlik etti. Görüşmede Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz’e, Yönetim Kurulu 
üyeleri Evren Günsel Erçelik, Omaç Cin, Ali Başman, Ali Şah ve 
Yusuf Acemoğlu’un yanısıra, Genel Sekreter Aysun Önet İleri, 
Genel Sekreter Yardımcıları Mustafa Ergüven ve İzzet Adiloğlu 
ile üye hizmetleri görevlisi Şeniz Avcıoğlu eşlik etti. BM Genel 
Sekreteri’nin Kıbrıs Özel Temsilcisi Colin Stewart ve heyeti ile 
yapılan görüşmede, Yeşil Hat ticareti ile Güney Kıbrıs ile KKTC 
arasındaki geçişler değerlendirilirken diğer ekonomik sorunlar 
da ele alındı. KTTO Başkanı Turgay Deniz, BM görevlilerine 
hitaben yaptığı konuşmada, KTTO’nun uluslararası üyelikleri  
ve faaliyetleri hakkında bilgiler vererek, ticari ve ekonomik 
alanda karşı karşıya kalınan sıkıntıları aktararak çözüm 
önerilerini de paylaştı. 

 

AB Uyum ve Reform Genel Müdürlüğü 
Direktörü Judit Rozsa ile Direktör Yardımcısı 
Kjartan Björnsson ve heyeti Kıbrıs Türk 
Ticaret Odasına ziyarette bulundu  
   

  
 

24 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleşen ziyarette Oda Başkanı 
Turgay Deniz'e Yönetim Kurulu üyesi Ali Şah, Genel Sekreter 
yardımcıları Mustafa Ergüven, İzzet Adiloğlu ve Üye Sicil ve 
Ticari İşlemler Görevlisi Şeniz Avcıoğlu eşlik etti. Yapılan 
görüşmede Hellim’in PDO tescili sürecinde yaşanan son 
gelişmeler istişare edilirken Yeşil Hat ticaretinin geliştirilmesine 
yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. 
 

Türk Arap Dostluk Derneği, Oda Başkanı 
Turgay Deniz’i ziyarette bulundu   
  

  
 
26 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleşen ziyarette Oda Başkanı 
Turgay Deniz’e Genel Sekreter Aysun Önet İleri ve Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti. 
 
 
 



 
 

 

 

GİŞKAD- Girişimci İş Kadınları Derneği (Mersin 
Şubesi) Yönetim Kurulu Başkanı Mürvet 
Beydağı, KKTC Mersin Başkonsolosu Zaliha 
Maden , GİKAD Başkanı (KKTC) İçim Kavuklu 
beraberlerindeki heyetle Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası ve KTTO Kadın Girişimciler Konseyine 
ziyarette bulundu 
 

    
 

Ziyarette Oda Başkanı Turgay Deniz'e , KTTO Kadın Girişimciler 
Konsey Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç, Kadın Girişimciler 
Konseyi Yönetim Kurulu üyeleri Didem Erel, Eda Kervanlı , Olgu 
Afşaroğlu ve KTTO Genel Sekreteri Aysun Önet İleri eşlik etti. 
Ziyarette iş fırsatlarını ve iş birliği olanaklarını değerlendirdi.  
 

Halkbankası Ülke Müdürü Sevda Özen ve Ülke 
Müdür Yardımcısı Sadun Çağlar, Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz'e ziyarette 
bulundu 
   

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


